
       

家族様 各位  

令和 3 年 10 月 21 日 

社会福祉法人 正仁会  

特別養護老人ホーム なごみの郷  

施設長 松林 克典  

 

面会について（ご案内） 

 

日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症については、まだまだ予断を許さない状況ではあります

が、以下の条件で面会を再開させていただくことといたしました。 

引き続きのご協力をお願い申し上げます。 

 

・ 新型コロナウイルスワクチンを 2 回接種していること 

・ 「簡易チェック項目」の条件を満たすこと 

・ 面会場所は原則 2 階でお願いいたします 

・ 1 回の面会の人数は 2 人まで、時間は 15 分程度でお願いいたします 

・ 面会希望時には事前の連絡をお願いいたします 

 

【簡易チェック項目】    
□ 新型コロナウイルスワクチンを接種している（1 回目 □ 2 回目 □） 

□ 過去、1 週間以内に県外、市外に居住・勤務している人との接触はありません 

□ 過去、1 週間以内に県外、市外への移動歴がありません 

□ 過去、1 週間以内に感染者等との接触はありません 

□ 過去、1 週間以内に家族以外との会食はありません 

□ 過去、1 週間内の発熱、風邪症状はありません 

□ 本日の体温は平熱です 

□ マスクを着用しています（マスクは口と鼻を覆った状態での着用をお願いします） 

□ 面会中はマスクを外して会話はしません 

□ 入館前後の手指消毒を徹底します 

□ 面会時間は１５分を守ります 


